Idem archiepiscopo Lundensi oratori Caroli caesaris.

[1.] Litteras tuas XV. Ianuarii Pragae datas¹ nudiusquartus accepi, ex quibus
inter alia intellexi, quid sit in rebus meis responsum. Iam credo Griteum² propediem
adventurum et rebus Hungaricis finem futurum, utinam bonum et optatum! Fac cum
Cornelio³ nostro eam curam, in quamcumque partem sors devolvatur, mearum rerum 5

448,6 vivam] *O corr.* ex etiam 448,6 plumbeis] *corr.* ex blumbeis 448,9 ea] *O add.* 448,9 re] *O add.*
448,17 procedit] *O corr.* ex proceditur

448³ Johan Weze. 448⁴ We do not know him more closely. 449¹ We do not know this letter. 449² Lodovico Gritti. 449³ Cornelis de Schepper.

habeas, ut earum finem vestra opera, cura et labore consequar. Contentus esse posset Valentinus⁴ et sui me meis a quattuor fere annis spoliatum fuisse.⁵

[2.] Res tua in hoc se habet statu: diu hic deliberatum fuit, qui mitterentur ad Hamburgum ad XV. huius mensis diem, primo erant designati aliqui ex secretariis et aliis, nescio quibus. Postremo delectus est dominus Brixiensis,⁶ Maximilianus noster Transilvanus⁷ et Erhardus Mueller,⁸ cui, ut antea scripseram, dederam τὸ μνημόσυον⁹ tuarum rerum. Alii duo praedicti heri hinc profecti sunt, qui in commissione eorum scripta et sigillata mandatum de re quoque tua habent inter alios articulos tractandi. Quos sigillatim ego quoque conveni tuum illis commendans negotium. Brixiensis se totum, quicquid possit, tibi et tuis rebus dedit. A Maximiliano pro ea, quae inter nos ob patriam communem intercedit familiaritas, ut ipse dicit et ego quoque ita credo non vulgaris contendi, ut et ipse omnem suam operam possibilem in rebus tuis polliceretur. Ita data eis commissione non minimam spem habeo, ut aliquid boni in rebus tuis reducant. Quid reportarint, rescribam postea.

[3.] Si rex electus aliquis esset in Dania, facilius esset apud illum actio. Nunc cum interregnum sit et cum oratoribus illorum agi debeat, qui beneficia ipsa possideant, difficilius res videtur, utcumque tamen sit, puto eos omnem diligentiam adhibituros. Quemadmodum antea me scripsisse memini, disceptatur adhuc de electione regis, pars minorem, pars maiorem filium defuncti regis Friderici cupit, sed uti intelligo, res inclinabitur ad maiorem, utpote quem dicant magis convenientem ob aetatem ad imperium. Agetur istic etiam cum huius oratore, si opportunum fuerit in rebus tuis, sicuti ego cum Maximiliano sum locutus. De rebus Anglicis intelliges a Cornelio nostro. De rebus Hungaricis fac me certiore. Meas autem res tibi et Cornelio unice iterum commendo.